ДОГОВОР

цессии
«___» _________ 2019 г.

                                                                             г. Таганрог
ЗАО Агрофирма «Новый Путь» в лице конкурсного управляющего Ковалева Валентина Сергеевича действующего на основании Определения Арбитражного суда Ростовской области от 28.01.2019 по делу А53-30873/2014, именуемый в дальнейшем " ПРОДАВЕЦ ", с одной стороны, и _____________, именуем___ в дальнейшем " ПОКУПАТЕЛЬ ", в лице __________, действующ___ на основании ____________, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

Продавец уступает в собственность, а Покупатель принмает и оплачивает в соответствии с условиями настоящего договора следующие права требований: Лот № 1

Александров С.А. ИП 48 545,20

КВС РУС
8 200,00

ООО «Садки»
147 660,48

СПК-колхоз "50 лет Октября"
61 940,00

ООО «Стройкомплекс»
16 337 750,00

Стройкомплекс БРИК
70 384,75

Таганрог-Молоко
59 793,90

ООО «Хакан Агро-Русь»
44 454,40

Александров С.А. ИП
3 000 000,00

ЗАО «Агротехмаш»
6 400,00

ООО «Агротехник»
4 500,00

ООО «Лубрикойл»
1 350,00

ООО «Лукойл-Интер-Кард»
3 742,67

ИП Пинева Н.Г.
865,00

ООО «Росгосстрах»
13 887,54

ООО «Ростовагролизинг»
857 071,12

ООО «Садки»
161 429,50

Слюсаренко В.Ф. ИП
8 000,00

ООО «ТехХимПром»
164 084,19

УФК по РО Росовоблгостехнадзор
28 500,00

ООО «Новый Путь»
1 011 515,07

ООО «Садки»
6 341 209,48

Продажная стоимость прав требований Лот № 1 составила _______________    рублей   00  копеек, НДС не облагается.

1. Имущество продается на основании Протокола  торгов о результатах проведения открытых торгов    по лоту № 1  от  _____________ года, проведенных ___________ в рамках осуществления процедуры конкурсного производства в отношении  ЗАО «Агрофирма Новый Путь».
2. Отчуждаемые права принадлежит Продавцу на праве собственности.

3. Покупатель оплатил денежные средства  в размере ________________. Таким образом, имущество, выставленное на торги является полностью оплаченным.
4. Передача  реализованного имущества Продавцом и принятие его  Покупателем  осуществляется по подписанному сторонами Передаточному акту в течение пяти дней.

5. Все заключенные ранее сторонами договоры, относительно указанного в договоре имущества, с заключением настоящего договора теряют юридическую силу.

6. Права и обязанности сторон, а также их ответственность, не предусмотренные настоящим договором, определяются в соответствии с действующим законодательством РФ.

7. Настоящий договор составлен в трех экземплярах на русском языке,
один из которых выдается Покупателю, второй – Продавцу, а третий - в регистрирующий орган.

Текст договора прочитан сторонами, содержание договора сторонам понятно, замечаний и дополнений к договору не имеется.
ПОДПИСИ СТОРОН:

Продавец: ЗАО «Агрофирма Новый Путь»

346860, Ростовская обл., Неклиновский р-н, с.Васильево-Ханжоновка, ул.Мира, 12,
ОГРН 1026101343311, ИНН 6123009879
р/с 40702810100000000738 в ОАО «Таганрогбанк», БИК 046013946, к/с 30101810100000000946,
Конкурсный  управляющий

ЗАО «Агрофирма Новый Путь»_______________________________________/Ковалев В.С./

Покупатель:
ИНН

ОГРН
р/с
адрес
  __________________________________________/ __________________________/